- un PGES incluant des mesures de santé, sécurité, environnement (PHSE/PPSPS), de gestion des 

déchets (PPGED): 

Une évaluation financière des mesures environnementales et sociales a été élaborée dans le cadre 
des dispositions à prendre pour la concrétisation du sous-projet.  
Le coût du PGES est estimé à Cinquante-et-un  millions quatre cent mille (51 400 000) F CFA 
comme indiqué dans le tableau suivant. 

Tableau : Coût des mesures environnementales et sociales 

Mesures environnementales et 
sociales Période Unité Quantité 

Coût 
Unitaire 
(F CFA) 

Montant total 
(F CFA) 

1. MISE EN ŒUVRE DES MESURES ENVIRONNEMENTALES ET SOCIALES